Form Penilaian Kualitas Karil dan Kesesuaian Bidang Ilmu

Profil Sinta :

A

https://sinta. kemdikbud. go. id/authors/profile/6058412

Identitas Karya Ilmiah

Judul :

Nama Penulis

Nama Jurnal :

Peng-index (jika ada) : Q3 (2020) SJR :
0 Volume 13, 2020, Number 1,

Grubu

Relevansi kompete
nsi dosen dengan
substansi karya 1
Imiah

Kesesuaian antara
lingkup / subjek
area jurnal denga
n karya ilmiah ya
ng diusulkan

Kepastian tidak a
da pelanggaran in
tegritas akademik

1

1.

/

2
3
4
5
g
6.
7
1
2
3
4

Zinc supplementation in cytokine regulation during LPS—induced sepsis in rodent
: Martono Tri Utomo%*, Subijanto M. Sudarmo, Ketut Sudiana

International Dental and Medical Research

0, 25, H. Indeks
hal 46-50, ISSN.

2009-2021, 4-4-202
Ektodermal Displazi

: 9, Coverage :
1309100X, Publisher :

. Artikel ini membahas tentang pengaruh suplementasi zink pada uji he
wan coba dalam perbaikan kondisi sepsis yang ditinjau dari regulasi
sitokin

Artikel ini sesuai dengan bidang keahliannya pengusul yaitu : Neona
tology

Tidak ada keterkaitan dengan naskah Disertasi pengusul yang berjudu
1 : Mekanisme perbaikan sepsis setelah pemberian seng pada hewan co
ba yang dipapar lipopolisakarida E coli intravena

Alamat Web Jurnal : http://www. jidmr.com/journal/wp—content/uploads

2020/04/8.D18_799_Martono_T_Utomo_Indonesia—4. pdf

. Kebenaran ISSN : 1309100X
. Termasuk “Predatory” tidak (jurnal; penerbit) Tidak Predatory
Syarat komposisi Editor Board : Lebih dari 4 negara
Syarat kontributor penulis artikel : penulis pertama, correspondin
author
Keberkalaan penerbitan : 4 terbitan dalam 1 tahun
Subjek area dan kategori jurnal : Dentistry (miscellaneous)
. Indikasi plagiasi (lihat check similarity) : Similarity : 19%
.Fabrikasi : Tidak ada
.Falsifikasi : Tidak ada

. Praktek Kepalsuan : Tidak ada

Nilai pengusul (penulis pertama dan korespondensi 60% )

Nilai pengusul (penulis pertama / penulis korespondensi masing-msing 40%)
Nilai Lainnya PO PAK 2019 dan suplemennya

Surabaya,
Penilai Angka Kredit 1

Nama . Prof.Dr.Budi Santoso, dr., Sp. 0G. Subsp.
F.E.R

NIP :196302171989111001

Bidang Ilmu : SOPK

Unit Kerja . Fakultas Kedokteran UNAIR


https://sinta.kemdikbud.go.id/authors/profile/6058412

Form Penilaian Kualitas Karil dan Kesesuaian Bidang Ilmu

Profil Sinta :

A

https://sinta. kemdikbud. go. id/authors/profile/6058412

Identitas Karya Ilmiah

Judul :

Nama Penulis

Nama Jurnal :

Peng-index (jika ada) : Q3 (2020) SJR :
0 Volume 13, 2020, Number 1,

Grubu

Relevansi kompete
nsi dosen dengan
substansi karya 1
Imiah

Kesesuaian antara
lingkup / subjek
area jurnal denga
n karya ilmiah ya
ng diusulkan

Kepastian tidak a
da pelanggaran in
tegritas akademik

1

1.

/

2
3
4
5
g
6.
7
1
2
3
4

Zinc supplementation in cytokine regulation during LPS—induced sepsis in rodent
: Martono Tri Utomo%*, Subijanto M. Sudarmo, Ketut Sudiana

International Dental and Medical Research

0, 25, H. Indeks
hal 46-50, ISSN.

2009-2021, 4-4-202
Ektodermal Displazi

: 9, Coverage :
1309100X, Publisher :

. Artikel ini membahas tentang pengaruh suplementasi zink pada uji he
wan coba dalam perbaikan kondisi sepsis yang ditinjau dari regulasi
sitokin

Artikel ini sesuai dengan bidang keahliannya pengusul yaitu : Neona
tology

Tidak ada keterkaitan dengan naskah Disertasi pengusul yang ber judu
1 : Mekanisme perbaikan sepsis setelah pemberian seng pada hewan co
ba yang dipapar lipopolisakarida E coli intravena

Alamat Web Jurnal : http://www. jidmr.com/journal/wp—content/uploads

2020/04/8.D18_799_Martono_T_Utomo_Indonesia—4. pdf

Kebenaran ISSN : 1309100X

Termasuk “Predatory” tidak (jurnal; penerbit) Tidak Predatory

Syarat komposisi Editor Board : Lebih dari 4 negara

Syarat kontributor penulis artikel : penulis pertama, correspondin
author

Keberkalaan penerbitan : 4 terbitan dalam 1 tahun

Subjek area dan kategori jurnal : Dentistry (miscellaneous)
. Indikasi plagiasi (lihat check similarity) : Similarity : 19%
.Fabrikasi : Tidak ada
.Falsifikasi : Tidak ada

. Praktek Kepalsuan : Tidak ada

Nilai pengusul (penulis pertama dan korespondensi 60% )

Nilai pengusul (penulis pertama / penulis korespondensi masing-msing 40%)
Nilai Lainnya PO PAK 2019 dan suplemennya

Surabaya,
Penilai Angka Kredit 2

Nama
NIP
Bidang Ilmu

. Prof. Dr. Kuntaman, dr., MS.,
: 195107071979031003

. Mikrobiologi Kedokteran

! Fakultas Kedokteran UNAIR

SpMK

Unit Kerja


https://sinta.kemdikbud.go.id/authors/profile/6058412

